
П Р О Т О К О Л
ЗА РАЗГЛЕЖДАНЕ НА ЦЕНОВИТЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ

На 19.08.2016г. в 11:00 часа комисията за провеждане на публично състезание за 

възлагане на обществена поръчка с предмет: «Доставка на химични реагенти за ХВО и ИСАТ 

за нуждите на „Топлофикация-Сливен” ЕАД», назначена със Заповед № 121/15.08.2016г. в 

състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Фатме Фикретова Мустафова -  Оператор химичен контрол при 

„Топлофикация -  Сливен” ЕАД.

ЧЛЕНОВЕ: 1. Пламена Георгиева -  адвокат при „Топлофикация -  Сливен” ЕАД.

2. Надежда Иванова -  експерт „ Общ. Поръчки “ при „Топлофикация -

Сливен” ЕАД.

Разгледа ценовите предложения на участниците в процедурата.

I. Кратко описание на ценовите предложения на участниците:

1. „СМА МИНЕРАЛ БУРГАС ВАР” ЕООД - вх. № В-09-10/ 01.08.2016г. -  11:30 часа

1.1. Обособена позиция № 2 Доставка на Калциев хидроксид -  Са(ОН) 2

> Ценово предложение -  Обща стойност: 13 125 лв. без ДДС

2. „Континвест” ООД - вх. № В-09-50/ 09.08.2016г. — 11:20 часа

2.1. Обособена позиция № 1 Доставка на амонячна вода /NH40H /

> Ценово предложение -  Обща стойност: 37 125 лв. без ДДС

2.2. Обособена позиция № 3 Доставка на натриева основа- техническа /база -разтвор 

47-50%/

> Ценово предложение -  Обща стойност: 33 900 лв. без ДДС

2.3. Обособена позиция № 6  Доставка на Ферихлорид /FeCb/ - Течен 45%

> Ценово предложение -  Обща стойност: 5 490 лв. без ДДС

3. „Манти КО” ООД - вх. № В-09-61/ 11.08.2016г. -  11:20 часа

3.1. Обособена позиция № 1- Доставка на Амонячна вода /NH4OH/

> Ценово предложение -  Обща стойност: 22 350 лв. без ДДС

1



3.2. Обособена позиция № 2- Доставка на Калциев хидроксид -  Са(ОН)2

> Ценово предложение -  Обща стойност: 14 625 лв. без ДДС

3.3. Обособена позиция № 3- Доставка на Натриев хидроксид -  NaOH

> Ценово предложение -  Обща стойност: 31 600 лв. без ДДС

3.4. Обособена позиция № 4- Доставка на Натриев хлорид -  NaCI

> Ценово предложение -  Обща стойност: 5 800 лв. без ДДС

3.5. Обособена позиция № 5- Доставка на Сярна киселина -  H2SO4

> Ценово предложение -  Обща стойност: 20 130 лв. без ДДС

3.6. Обособена позиция № 6  - Доставка на Ферихлорид /FeCb/ - Течен 45%

> Ценово предложение -  Обща стойност: 4 824 лв. без ДДС

3.7. Обособена позиция № 7 - Доставка на Тринатриев фосфат -  Na3P04

> Ценово предложение -  Обща стойност: 5 080 лв. без ДДС

4. „Химтекс” ООД - вх. № В-09-65/ 12.08.2016г. -  10:40 часа,

4.1. Обособена позиция № 1 - Доставка на Амонячна вода ЛЧН4ОН/

> Ценово предложение -  Обща стойност: 34 125 лв. без ДЦС

4.2. Обособена позиция № 3 - Доставка на Натриев хидроксид -  NaOH.

> Ценово предложение -  Обща стойност: 32 500 лв. без ДДС

4.3. Обособена позиция № 5 - Доставка на Сярна киселина -  H2SO4

> Ценово предложение -  Обща стойност: 19 305 лв. без ДДС

4.4. Обособена позиция № 6  - Доставка на Ферихлорид /FeCb/ - Течен 45%

> Ценово предложение -  Обща стойност: 5 472 лв. без ДДС

4.5. Обособена позиция № 7 - Доставка на Тринатриев фосфат -  NajP0 4

> Ценово предложение -  Обща стойност: 5 720 лв. без ДДС

Комисията направи проверка за необичайно благоприятни оферти, съгласно чл. 72, ал. 1 

от ЗОП и установи, че офертата на „Манти КО” ООД по обособена позиция № 1 Доставка на 

Амонячна вода попада в тая хипотеза.

2



Участник

Ценово 
Предложение по 

обособена позиция № 
1

Средна
стойност Формула за изчисление %

„Континвест” ООД 37 125 28 237,50
28 237 ,50 -37  125
--------------- ------------ х ЮО

28 237,50
-31,47

„Манти КО” ООД 22 350 35 625
35 625 -  22 350

-----------------------------х юо
35 625

37,26

„Химтекс” ООД 34 125 29 375,50
29 375 ,50-34  125
—............................... -х  100

29 375,50
- 16,17

Този протокол се състави на 19.08.2016г.

3


